
   
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

21.12.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 594 
 
Про створення робочої групи  
з розв’язання актуальних  
проблем підприємців   
Запорізької області 
 

 
 
Керуючись статтею 6, п. 9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», з метою напрацювання законодавчих змін щодо 
комплексного розв’язання проблем підприємців, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити робочу групу з розв’язання актуальних проблем підприємців 

Запорізької області (далі - робоча група).  
 
2. Затвердити склад робочої групи (додається).  
 

 
 

Голова Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
  

 


